
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

No.  

47 

226 

320 

297 

33 

195 

273 

737 

30 

40 

251 

488 

272 

213 

209 

247 

57 

282 

108 

43 

50 

199 

240 

692 

41 

472 

80 

351 

49 

34 

106 

44 

583 

190 

28 

100 

112 

90 

234 

110 

292 

237 

Name  

Pontus Jönsson 

Anton Lundgren 

Mathias Gryning 

Anton Gole 

Björn Andersson 

Felix Nilsson 

Jakob Kjær Nielsen 

Nichlas Bjerregaard 

Eddie Hjortmarker 

Jonatan Mattsson 

William Andersson 

Jimmy Wicksell 

Henrik Meling 

Rasmus Andersson 

Oliwer Olsson 

Adrian Hellqvist 

Viktor Marklund 

Hampus Kahrle 

Tommie Henriksson 

Sebastian Mårtensson 

Fredrik Werner 

Andreas Svensson 

Kevin Horgmo 

Danne Karlsson 

Jonathan Magnusson 

Albin Larsen 

Ken Bengtson 

Jeff Oxelmark 

Aleksander Klock 

Casper Lindholm 

Olle Sundberg 

Anders Lund 

Alex Brandow 

Philip Eriksson 

Jesper Höglund 

David Kadestam 

Even Heibye 

Fredrik Schelin 

Mattias Augustsson 

Eric Englund 

Joacim Clemin 

Linus Grelsson 

Club  

Sösdala MK 

Haninge MK 

Danmarks Motorklubb 

Getinge MK 

Göta MS 

Skivarps MK 

Hamk 

Hjørring Motor Sport 

Kinds MK 

SMK Kolmården 

Vrigstad MK 

Uppsala MK 

Vennesla Motorsportklubb 

SMK Eksjö MC & US 

Järva MK 

Tibro MK 

Rättvik Boda MK 

Linköpings MS 

Örebro MK 

Linköpings MS 

MK Tranan 

Skene MS 

Lunner motorsport 

Västerås MK 

Haninge MK 

Kils MK Motorcykel 

Järva MK 

Alfta-Edsbyn MCK 

Bærum Motorklubb 

Linköpings MS 

Göta MS 

Smålandsstenar MK 

Linköpings MS 

Folkare MK 

Woxnadalens MK 

Uppsala MK 

lier 

Åbågen MCK 

BMK Uddevalla 

SMK Söderhamnsavdelning 

Njurunda MK 

Njurunda MK 

Best Tm  

1:38.298 

1:41.156 

1:41.574 

1:41.616 

1:41.970 

1:42.155 

1:42.264 

1:42.585 

1:42.881 

1:43.381 

1:43.498 

1:43.658 

1:43.758 

1:43.806 

1:43.905 

1:44.011 

1:44.060 

1:44.295 

1:44.525 

1:44.943 

1:44.968 

1:45.018 

1:45.061 

1:45.184 

1:45.244 

1:45.278 

1:45.782 

1:45.883 

1:45.903 

1:46.134 

1:46.410 

1:46.846 

1:46.949 

1:47.007 

1:47.156 

1:47.619 

1:47.677 

1:48.743 

1:49.849 

1:52.678 

1:54.910 

2:04.368 

Diff  

2.858 

3.276 

3.318 

3.672 

3.857 

3.966 

4.287 

4.583 

5.083 

5.200 

5.360 

5.460 

5.508 

5.607 

5.713 

5.762 

5.997 

6.227 

6.645 

6.670 

6.720 

6.763 

6.886 

6.946 

6.980 

7.484 

7.585 

7.605 

7.836 

8.112 

8.548 

8.651 

8.709 

8.858 

9.321 

9.379 

10.445 

11.551 

14.380 

16.612 

26.070 

Best Speed  

57,132 

55,518 

55,290 

55,267 

55,075 

54,975 

54,917 

54,745 

54,587 

54,323 

54,262 

54,178 

54,126 

54,101 

54,049 

53,994 

53,969 

53,847 

53,729 

53,515 

53,502 

53,477 

53,455 

53,392 

53,362 

53,344 

53,090 

53,040 

53,030 

52,914 

52,777 

52,562 

52,511 

52,483 

52,410 

52,184 

52,156 

51,645 

51,125 

49,841 

48,873 

45,156 

In Lap  

7 

6 

5 

4 

6 

6 

5 

8 

8 

8 

8 
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4 

8 

7 

4 

6 

7 

7 

8 

4 

4 

4 

6 

7 

6 

7 

6 

4 

3 

5 

3 

8 

4 

6 

3 

2 

4 

2 

4 

6 

4 

Sponsor 

Leo.Husqvarna Motostar 

Westside racinng team / KTM Scandinavia 

PSEParts Racing Team 

Team JE68/KTM 

KTMparts.dk 

Team TM Racing Sweden 

Hojbutiken/EcroTech.se 

Bloms MX Racing 

KTM Scandinavia 

MAFI Yamaha MX Team 

Kawasaki Sverige Team Green 

CEC Racing 

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants 

Kawasaki Sverige Team Green 

Hojbutiken/EcroTech.se 

CEC Racing 

KTM Scandinavia/Red Sand/Kenneth Gundersen MX Team 

Leo. Husqvarna Karlströms Motor 

Team Honda MX Sweden 

MAFI Yamaha MX Team 

Kawasaki Team Green Norge 

Bloms MX Racing 

Team Axelent Racing 

Karlströms Motor 

Team Yamaha Store Västerås Bel Ray Lubricants 

Team EMX Racing 

je68-ktm scandinavia 

Speedequipment Racing Sport 

Karlströms Motor 

CMS Racing/EP Finans 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2016-06-12 08:47:59 

Tävlingsledare: Claes Wulff 070-3705242 

Jury Ordförande: Bengt Edh 0703-177404 

Tidtagning: Anders Ardemark 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Landskrona MK 

MXSM FMCK Borås Deltävling 3 

Söndagen 12 Juni 

Fri träning MX2 

Practice (15:00 Time) started at 8:29:51 

Borås Motorstadion 1,560 km 

2016-06-11 08:30 


